

AUCTION NOTICE UNDER IBC, 2016**MAKALU TRADING LIMITED (UNDER LIQUIDATION)**

Reg. office: No. 1, 3rd Floor, 14A, Sukhia Building, CP Road, Horniman Circle, Fort, Mumbai 400 001

Liquidator: CA Ashish Saoji (IBBI Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01268/2018-2019/12150)

Liquidator's address: 3rd Floor, M G House, Rabindra Nath Tagore Marg Civil Lines, Nagpur – 440 001

Contact: +91 93250 91651 | Email: cirp.makalu@gmail.com

Sale of assets under Insolvency & Bankruptcy Code, 2016

Sale of all assets owned by Makalu Trading Limited (Under Liquidation) forming part of the Liquidation estate by the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai vide orders in CP (IB) 168/ MB/C-III/2022 dt 8-May-24.

The sale shall be done by the undersigned through the E-Auction portal -

<https://eauctions.co.in/>

Asset Details	Reserve Price (INR)	Earnest money (INR)	Increment Amount (INR)
Sale of Corporate Debtor as a Going Concern	10,00,000	1,00,000	2,00,000
Dates of inspection of documents	Between 23-Jul-24 to 7-Aug-24 with prior request over email to Liquidator		
Last date for Document submission & EMD payment	Wednesday, 7-Aug-24		
Date and time of auction	Friday, 9-Aug-24 at 11.00am to 12.00pm (With unlimited extension of 5 minutes each)		

Terms & conditions of the E-Auction are as under:

1. The auction shall be conducted in line with Regulation 32A(1) read with Regulation 32(e) of IBBI (Liquidation Process) Regulations, 2016
2. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS" and "NO RECOURSE BASIS" and such sale is without any kind of warranties and indemnities through the approved service provided by Linkstar Infosys Private Limited (auction agency)
3. Participation documents shall be submitted through online mode (with RTGS transfer of EMD) or hard copy in the prescribed formats. The bid form along with detailed terms & conditions of complete E-Auction process can be requested to the Liquidator by emailing at: cirp.makalu@gmail.com or contact on +91 93250 91651

Date: 23-Jul-24

Place: Nagpur

Sd/-

CA Ashish Saoji

Liquidator of Makalu Trading Ltd

IBC, 2016 अंतर्गत लिलाव सुचना**मकालू ट्रेडिंग लिमिटेड (लिक्विडेशन अंतर्गत)**

रजि. कार्यालय: क्रमांक १, ३रा मजला, १४, सुखिया बिल्डिंग, सीपी रोड, हॉर्निमन सर्कल, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१

लिक्विडेटर: सीए आशिष साओजी (IBBI Reg. No. IBBI/IP-001/IP-P01268/2018-2019/12150)

लिक्विडेटरचा पत्ता: तिसरा मजला, एम जी हाऊस, रवींद्र नाथ टागोर मार्ग सिव्हील लाइन्स,

नागपूर ४४० ००१संपर्क: +91 93250 91651 | ईमेल: cirp.makalu@gmail.com

दिवाळखोरी आणि दिवाळखोरी संहिता, २०१६ अंतर्गत मालमत्तेची विक्री

CP (IB) 168/ MB/C-III/ मधील आदेशांद्वारे माननीय नॅशनल कंपनी लॉ ट्रिब्युनल, मुंबई यांनी नियुक्त केलेल्या लिक्विडेटरद्वारे लिक्विडेशन इस्टेटचा भाग असलेल्या मकालू ट्रेडिंग लिमिटेड (अंडर लिक्विडेशन) च्या मालकीच्या सर्व मालमत्तेची विक्री २०२२ दि ८-मे-२४.ई-लिलाव पोर्टल - <https://eauctions.co.in/> द्वारे खाली स्वाक्षरी केलेल्याद्वारे विक्री केली जाईल

मालमत्तेचे तपशील	राखिव किंमत (INR)	अर्नेस्ट मनी (INR)	वाढीची रक्कम (INR)
एक चिंता म्हणून कॉर्पोरेट कर्जदाराची विक्री	10,00,000	1,00,000	2,00,000
कागदपत्रांच्या तपासणीची तारीख	२३ जुलै २०२४ ते ४ ऑगस्ट २४ दरम्यान लिक्विडेटरला ईमेलद्वारे पूर्व विनंतीसह		
दस्तावेज सबमिशन आणि ईएमडी पेमेंटची तारीख	बुधवार, ७ ऑगस्ट २४		
लिलावाची तारीख आणि वेळ	शुक्रवार, ९ ऑगस्ट २४, सकाळी ११ ते दु.१२ वा. (प्रत्येक ५ मिनिटांच्या अमर्याद विस्तारासह)		

ई-लिलावाच्या अटी व शर्ती खालीलप्रमाणे आहेत:

१. लिलाव आयबीबीआय (लिक्विडेशन प्रोसेस) रेग्युलेशन, २०१६ च्या रेग्युलेशन ३२(ई) सह वाचलेल्या रेग्युलेशन ३२(१) च्या अनुषंगाने आयोजित केला जाईल.
२. ई-लिलाव जसे आहे तसे, जसे आहे तसे, जे काही आहे आणि कोणत्याही आधारावर नाही आणि अशी विक्री लिंकस्टारद्वारे प्रदान केलेल्या मंजूर सेवेद्वारे कोणत्याही प्रकारच्या वॉरंटी आणि नुकसानभरपाईशिवाय केली जाईल. इन्फोसिस प्रायव्हेट लिमिटेड (लिलाव एजन्सी)
३. सहभागाची कागदपत्रे ऑनलाइन पद्धतीने (ईएमडीच्या आरटीजीएस हस्तांतरणासह) किंवा विहित नमुन्यांमध्ये हार्ड कॉपीद्वारे सबमिट केली जातील. संपूर्ण ई-लिलाव प्रक्रियेच्या तपशीलवार अटी आणि शर्तीसह बोली फॉर्मची विनंती लिक्विडेटरला ईमेलद्वारे केली जाऊ शकते: cirp.makalu@gmail.com किंवा +९१ ९३२५० ९१६५१ वर संपर्क साधा

स्वा/-

दिनांक : २३ जुलै २०२४

स्थळ : नागपूर

सीए आशिष साओजी
मकालू ट्रेडिंग लि. चे लिक्विडेटर